
 ２０２４年３月１９日 

関 係 各 位 

（一社）福 岡 県 水 泳 連 盟 

                           総 務・情報システム委員会 

     

２０２４年度 団体登録競技者及び競技者登録について 

 

陽春の候、貴台におかれましては益々ご清栄のことと存じお慶び申し上げます。 

平素から本連盟の諸事業に対しご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。 

早速ですが、標記の件で連絡させていただきます。 

（公財）日本水泳連盟及び（一社）福岡県水泳連盟の主催・共催・公認競技会にエントリー

するための団体登録及び競技者登録は、（公財）日本水泳連盟会員の Web サイト（Web-

SWMSYS）を使用します。競技会へのエントリー手続きに間に合うように登録作業を完了

して下さい。なお、毎年３月１日～３月３１日の間は、登録する年度に「翌年度」が表示さ

れるようになり、選択できるようになりました。それ以外の時期は、登録する年度は全て「今

年度」となります。 

登録費につきましては、団体登録費 １３，０００円、競技者登録費 ２，０００円です。 

2024 年度の団体登録と競技者の登録が完了されましたら、「競技者登録情報明細表」「競技

者登録情報一覧表」「団体登録申請書」を印刷し県水泳連盟事務局へ登録費（振込受領書の

コピー）と共にご提出下さい。登録費の振り込みと必要書類の提出締め切りは、Web-SWⅯ

SYS での申請後 1週間以内とさせていただきます。 

追加登録（競技者登録の追加登録）につきましても、Web-SWMSYS にて随時登録作業をし

てください。Web-SWⅯSYSでの申請後１週間以内に、「競技者登録情報一覧表」と登録費

（振込受領書のコピー）をご提出下さい。 

なお、初めて登録される団体及び昨年度登録されていない団体は、登録の設定をしますので 

「団体名・団体長のお名前（高校の場合は学校長名）住所・電話番号・担当者名（高校の 

場合は顧問名・メールアドレス」を県水連事務局まで FAXでご連絡をお願いします。 

どうぞよろしくお願いします。 

                  記 

 

●団体登録・競技者登録でご提出いただくもの 

 

①  競技者登録情報明細書 

② 競技者登録情報一覧表→提出不要に変更 

③  団体登録申請書 

※①～③につきましては、Web-SWⅯSYSから印刷して下さい。） 

④登録費…振り込みの場合は、振込受領書のコピーをお送り 

下さい。 



 

●登録費の振込先 

 [福岡銀行] 月隈支店・普通預金・口座番号２０２９０４ 

      口座名 福岡県水泳連盟 

[ゆうちょ銀行] 記号１７４２０ 番号 ４９９１７９５１ 

       口座名 福岡県水泳連盟 

※他金融機関からゆうちょ銀行に振り込みの場合 

       店名 七四八（読み ナナヨンハチ） 

       店番 ７４８ 

       普通預金 

       口座番号 ４９９１７９５ 

       口座名  福岡県水泳連盟 

   

●登録についてのお問合せ 

     メールまたはＦＡＸでご連絡をお願いします。後程、回答させていただきます。 

     【情報システム担当 寺松メールアドレス】y.teramatsu@r7.dion.ne.jp 

【事務局在局日】（火・木・金）10:00～17:00、（土・日）10:00～13:00 

（大会・会議等で留守にすることがあります。月・水・祝日は休みです。）           

  

    

  

 

 

mailto:y.teramatsu@r7.dion.ne.jp

